Postepowanie A120-211-25/18/PP

Uniwersytet Gdanski Gdansk, dnia 06.04.2018 roku

ul. Jana Bazynskiego 8
80 - 309 Gdansk

Ldz A120- ©4 /1 j18/pp
DO UCZESTNIKOW POSTEPOWANIA
ODPOWIEDZI NA PYTANIA - ZESTAW NR 2
Dotyczy przetargu nieograniczonego nr A120-211-25/18/PP na: ,dostawe mebli, tapczandéw i krzeset dla Domdéw

Studenckich nr 4 i 6 Uniwersytetu Gdariskiego”

Zamawiajjcy na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamdwien publicznych (t. j. Dz. U.

z 2017r. poz. 1579 z pdézn. zm.), udziela odpowiedzi na pytania zadane do postepowania.

Nr Data = : s e
: Tres¢ pytania OdpowiedZ Zamawiajacego
pytania wplywu
Czy Zamawiajacy wymaga atestu higienicznego
na meble, ktére majg réine wymiary
i produkowane sa wg wskazan i opisu
Zamawiajacego  po  podpisaniu  umowy
w terminie np. 21 dni od jej podpisania? o _
Zamawiajacy wyjasnia, ze wymagany
w zatgczniku nr 1b do SIWZ - opis
. L ) ) przedmiotu zamowienia atest
Wskaza¢ nalezy, ze zgdanie takiego atestu | ,. . . 5t ; :
o ; _ higienicznosci dotyczy opisanej plyty
przed podpisanie umowy znacznie ogranicza o ; g mues w 5
K — 5 | wiorowej w Kklasie higienicznosci E-1.
1 27.03.2018 e porchcmiiye ! E)O.WD ac naruszem? Ponadto Zamawiajacy wskazuje, ze
e zasady konkurencyjnosci. Ponadto zaznaczy¢ : .
7 ) . | Wykonawca zobowiagzany jest
nalezy, ze kazdy Wykonawca moze uzyska¢ - ; ; ;
- o _ | przedstawic na kazde zadanie
atest higieniczny w terminie 2 tygodni od dnia - -
o ) T o zamawiajacego m. in. atest
zlozenia  wniosku okreslajagc  z  jakich hidieni 5 | -
ialéw wykona meble objete atestem, jesli BlenIcznosd A wymieniony
materfa y T JQ. o ) "~ | wzatgczniku nr 1b do SIWZ.
materiaty te posiadajg atesty higieniczne. Jesli
Zamawiajacy nie miatby narusza¢ zasady
uczciwej konkurencji, powinien zazadac
atestéow higienicznych na materiaty do
produkcji mebli.
Dotyczy sofy dwuosobowej:
Pytanie dotyczy sofy dwuosobowej i fotela
pracowniczego: Zamawiajgcy dopusci tapicerke
Czy Zamawiajacy dopusci tapicerke o innym | o sktadzie minimum 90% wetny, przy
sktadzie niz 100% welna, spetniajgcg | zachowaniu pozostatych parametrow
pozostate ~wymagania opisu przedmiotu | materialu, i modyfikuje zatgcznik nr 1b
2 28.03.2018 | zamoéwienia? Dostepne na rynku tapicerki o | do SIWZ - opis przedmiotu zamdwienia
sktadzie 100% wetna posiadaja znacznie | w tym zakresie.
nizsza $cieralno$¢ na poziomie 50 000 cykli
Martindale i odpornoé¢ na pilling 4. Dotyczy fotela pracowniczego:
OdpowiedZ na pytanie umieszczona
w pozycji nr 6.
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Zamawiajgcy wyjasnia, ze krzesto
z pozycji 3 zalgcznika nr 1b do SIWZ -
Prosz¢ o wyjaénienie czy krzesto obrotowe | OPIS przedmiotu zamowienia nie musi
w poz. 3 zat nr 1b do SIWZ ma mie¢ siedzisko | posiada¢  siedziska o regulowanej
regulowane w zakresie glebokosci czy | glgbokosci, jednoczesnie Zamawiajacy
3 28.03.2018 | ©sadzone na state i czy podany wymiar: 55 - 65 | zmienia wymiar gl¢bokosci siedziska
cm  jest wymiarem zewnetrznym (czyli | na: min 450 - 520 mm, i wyjasénia, ze
wymiarem catkowitym glebokosci krzesta | dotyczy on samego siedziska, a nie
a nie samego siedziska). catego krzesta. Zamawiajacy modyfikuje
zatgcznik nr 1b do SIWZ - opis
przedmiotu zamoéwienia w tym zakresie.
Prosz¢ o informacje czy zamawiajgcy
dopuszcza tkanine w skladzie 95% welny 5% | OdpowiedZz na pytanie umieszczona
4 28.03.2018 poliester, poniewaz tkanina w 100% wetniana | w punktachnr 2 i 6.
dla mebli tapicerowanych nie wystepuje.
Zamawiajgcy  wyjasnia, Ze termin
Czy piszac o terminie dostawy przedmiotu ; Gz i
o g ) _ | wykonania zamdwienia, o ktérym mowa
E 28.03.2018 | Zamoéwienia Zamawiajacy mial na uwadze dni w rozddlale IV STWE fest ukreliony
robocze czy kalendarzowe? .
w dniach kalendarzowych.
Czy  Zamawiajacy  dopusci  tolerancj¢ | Dotyczy ~ fotela ~ pracowniczego
wymiaréw wskazanych parametréw | obrotowego (poz. 20 w formularzu
wskazanych w OPZ na poziomie 15 % do cenowym):
krzeset z 20 i 22 formularza cenowego.
Zamawiajgcy okre$lit w opisie przedmiotu | Zamawiajgcy po zweryfikowaniu opisu
zamoOwienia ww. pozycji szereg parametrow | modyfikuje zatgcznik nr 1b do SIWZ
krzesta w stopniu szczegotowosci | w zakresie wskazanym w dokumencie
uniemozliwiajgcym przyporzadkowanie | zmiana treéci  SIWZ z  dnia
6 30.03.2018 | modeli krzeset czotowych producentéw | 06.04.2018r.".
spetniajacych kryteria opisu. Wspétpracujemy
z producentami krzeset Nowy Styl, Profim, | Dotyczy fotela wypoczynkowego
Bakun i zaden z nich nie potrafi dopasowa¢ | (poz. 22 w formularzu cenowym):
modelu krzesta lub fotela ze swoich kolekcji do o )
opisu przedmiotu zamoéwienia okreslonego Zamawiajacy  dopuszcza  tolerancig
przez Zamawiajacego. Ewentualnie prosimy | Wymiarow do 15%, i modyfikuje
o zweryfikowanie opisu, by¢ moze jakies | zatacznik nr 1b do SIWZ - opis
parametry nie zostaty prawidlowo wpisane. przedmiotu zamowienia w tym zakresie.

W zwigzku z odpowiedziami na pytania, Zamawiajgcy na podstawie art.

38 ust. 4 i 4a ustawy Prawo zamowien

publicznych zmienia tre§¢ SIWZ. Informacje o zmianach zawarte sg w dokumencie ,Zmiana tresci SIWZ z dnia

06.04.2018r.",

10:30, otwarcie ofert nastapi w dniu 16.04.2018r. 0 gggz 11:00.

Z powazaniem,
Przewodniczacy Komisji Przetargowej
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